

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0001 Nombre: MARGARITO ALVIZO HERRERA Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	29 TAMPICO AV. RIBERA DE CHAMPAYAN No. 107 BODEGA 2-B ARENAL TAMPICO TAMAULIPAS C.P:89344 TEL.: (833) 215 3008

Fecha Requerida:	9/2/2021	Fecha Entrega:	9/2/2021
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: PT8</b> C.Eco: PT8	PLATO DESECHABLE TERMICO LISO #8 500 PZ Opc: Desc:	2	CJ		\$200.00	\$400.00
<b>C.Fab: TDM</b> C.Eco: TDM	TENEDOR DESECHABLE MEDIANO (1000 PZ.) Opc: Desc:	2	CJ		\$1.00	\$2.00
<b>C.Fab: VT12</b> C.Eco: VT12	VASO DESECHABLE TERMICO DEL #12, CAJA (1000 PZ.) Opc: Desc:	3	CJ		\$383.62	\$1,150.86
<b>C.Fab: CDS</b> C.Eco: CDS	CUCHARA DESECHABLE SOPERA C/1000 PZ. Opc: Desc:	2	CJ		\$344.83	\$689.66
<b>C.Fab: VT8</b> C.Eco: VT8	VASO DESECHABLE TERMICO DEL #8, CAJA (1000 PZ.) Opc: Desc:	2	CJ		\$250.00	\$500.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: CD9	CONTENEDOR DESECHABLE UNISEL CON DIVISION 9X9	2	CJ		\$284.48	\$568.96
C.Eco: CD9	Opc: Desc:					

Subtotal: \$3,311.48

IVA 0.16%: \$529.84

Importe Total: **\$3,841.32**

Unidades	Cantidad
CJ	13

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.